

Årsredovisning

för

Byrå Femtio två AB

559308-2927

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Byrå Femtio två AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-04-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-04-24


Roland Gustavsson

Årsredovisning

för

Byrå Femtiotvå AB

559308-2927

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Byrå Femtiotvå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att arrangera konferenser, mässor, kongresser och event och därtill tillhörande arrangemang. Förutom fysiska möte erbjuder företaget digitala koncept och hybrida produktioner.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget första hela verksamhetsår innebar en kraftigt ökad omsättning. Mycket av detta är efterdyningar i Covid-19. Många företag såg möjligheten att åter kunna träffas fysiskt vilket gjorde att bolagets orderböcker snabbt fylldes. Bolaget har nu också etablerat sitt namn i regionen vilket har gjort att bolaget har knutit åt sig många nya kunder. Bolaget har nu också en fullt fungerande organisation där system och arbetssätt nu är väl fungerande. Under räkenskapsåret anställdes bolagets första anställda

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ser en viss försiktighet bland kunderna i att ta beslut om event. Detta beror på en mix av oro för inflation, ökade energipriser och en oro för en intågande lågkonjunktur. Många kunder genomförde dessutom stora event under 2022 vilket ger en återhållsamhet under 2023. Återigen ser vi vikten av att bolaget är långt framme i utvecklingen av digitala produktioner vilket kan vara ett komplement till fysiska event under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	20 406	1 986 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	1 091	126
Soliditet (%)	14,1	3,6

Omsättningen har ökat mer än 30% då det är bolagets andra verksamhetsår och omsättningen har ökat kraftigt då man under första året planerade event som genomförts 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		99 873	124 873
Balanseras i ny räkning		99 873	-99 873	0
Årets resultat			860 641	860 641
Belopp vid årets utgång	25 000	99 873	860 641	985 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 873
årets vinst	860 641
	960 514
disponeras så att i ny räkning överföres	960 514
	960 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-22 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 406 039	1 985 583
Övriga rörelseintäkter		31 453	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 437 492	1 985 583
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 815 303	-1 390 027
Övriga externa kostnader		-2 502 237	-468 768
Personalkostnader	2	-1 008 353	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 399	0
Övriga rörelsekostnader		-7 317	-576
Summa rörelsekostnader		-19 346 609	-1 859 371
Rörelseresultat		1 090 883	126 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-89
Summa finansiella poster		51	-89
Resultat efter finansiella poster		1 090 934	126 123
Resultat före skatt		1 090 934	126 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 293	-26 250
Årets resultat		860 641	99 873

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	153 546	0
Summa materiella anläggningstillgångar		153 546	0
Summa anläggningstillgångar		153 546	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 717 607	1 599 869
Övriga fordringar		2 595	56 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		232 127	462 628
Summa kortfristiga fordringar		2 952 329	2 118 952
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 901 395	1 314 725
Summa kassa och bank		3 901 395	1 314 725
Summa omsättningstillgångar		6 853 724	3 433 677
SUMMA TILLGÅNGAR		7 007 270	3 433 677

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		99 873	0
Årets resultat		860 641	99 873
Summa fritt eget kapital		960 514	99 873
Summa eget kapital		985 514	124 873
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 335 168	344 160
Skatteskulder		261 160	26 977
Övriga skulder		49 392	498 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 376 036	2 438 836
Summa kortfristiga skulder		6 021 756	3 308 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 007 270	3 433 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-22 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	166 945	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	166 945	0
Årets avskrivningar	-13 399	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 399	0
Utgående redovisat värde	153 546	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ser en viss försiktighet bland kunderna i att ta beslut om event. Detta beror på en mix av oro för inflation, ökade energipriser och en oro för en intågande lågkonjunktur. Många kunder genomförde dessutom stora event under 2022 vilket ger en återhållsamhet under 2023. Återigen ser vi vikten av att bolaget är långt framme i utvecklingen av digitala produktioner vilket kan vara ett komplement till fysiska event under 2023.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

Malmö 2023-

Roland Gustavsson
VD

Max Demalva
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-

Grant Thornton Sweden AB

Katarina Rittfeldt
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

24.04.2023 09:50

SENT BY OWNER:

Anna Finnström • 21.04.2023 09:58

DOCUMENT ID:

HJx5HG6kQn

ENVELOPE ID:

Hy9SzakQ3-HJx5HG6kQn

DOCUMENT NAME:

Byrå Femtiotvå AB Årsredovisning.pdf

8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (LOCAL TIME)	METHOD	DETAILS
1. Per Roland Mikael Gustavsson roland@byrafemtiotva.se	Signed Authenticated	22.04.2023 18:50 22.04.2023 18:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/02/02) IP: 83.252.151.254
2. Max Milan Demalva max@byrafemtiotva.se	Signed Authenticated	24.04.2023 09:38 24.04.2023 09:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/06/01) IP: 83.253.4.87
3. Katarina Maria Rittfeldt katarina.rittfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	24.04.2023 09:50 24.04.2023 09:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/06/13) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
